
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09 сентября 2021 года  № 41/1-5 

г. Ишимбай 

 

О члене территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан  

с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом 

Искандаровым Вадимом Венировичем 
 

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, представленные 

в территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан кандидатом в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика 

Башкортостан – Стерлитамакский одномандатный избирательный округ № 8 

Искандаровым Вадимом Венировичем, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика 

Башкортостан – Стерлитамакский одномандатный избирательный округ № 8 

Искандарова Вадима Венировича о назначении членом территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Галеевой Алины 

Рафаиловны. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан с 

правом совещательного голоса удостоверение установленного образца. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Хасанова И.Р. 

 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 

 


